Détail Espèce en caisse (s)

Montant

1 402 225

17 284 195

413 000

1 366 195

565 000

4 940 000

10 000 000

12 908 935

1 700 000

2 300 000

786 935

1 325 000

6 797 000

5 777 485

5 777 485

0

Solde des transactions (sans le report)

RECAPITULATIF

4 375 260 (quatre millions trois cent soixante quinze mille deux cent soixante 
F.CFA )

Nombre d'opérations effectuées

Encaiss. Décais. Total

12 28 40

Caissier Chef Caissier

:

:

0

0G

Ecart définitif (F - G) : 0

Ecart cumulé :

Solde de la caisse 5 777 485 (cinq millions sept cent soixante dix sept mille quatre cent 
quatre-vingt cinq F.CFA )

0

Chef d'agence

Solde de la caisse

Observations